
 

 

児童デイサービス ランプからのおたより 

2020 年 5 月  

 

 

 

 

カメラマン          

   ホームページの撮影で、 

若手カメラマンが撮影にきてくださいました！ 

ご希望の方にはミニアルバムをご用意させていただきます♪ 

おうちとは違った一面がご覧いただけるかも知れません？？ 

 

Stay Home! 

 

おうちで、どのようにお過ごしでしょうか？ 

Stay Home が始まって、いつの間にか、桜の季節は過ぎ、

梅雨の訪れも間近・・・季節は移り変わっていっています。 

そのような中、ランプは少人数のご利用のお子様で、 

アットホームにゆったりと過ごしています♫ 

♬≪母の日♡≫プレゼント制作♪♫ 

 

児童デイサービス ランプでは、 

≪母の日♡≫のプレゼント制作を行いました♪ 

お花や動物の折り紙をペタペタ貼ったり、 

お子様の手や足をなぞらせていただきました♬ 

ランプの対策 

ランプのスタッフは、出社前に自宅で検温、出社後は朝・昼・夕と 1 日 3 回検温、 

6 か所手洗い、マスク着用、手すりや取っ手、物品の消毒、定期的な換気、 

ソーシャル・ディスタンスなど徹底しています。 

ご来所の皆様にもご協力いただき、感謝申し上げます。 

尚、自粛要請緩和後も引き続き、 

予防のための衛生管理を徹底してまいります。 

 

 

 

 


